
 
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                segunda-feira, 09 de julho de 2012 – 11:05 
                                                                                                                                         http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php 

     

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

                        FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE 

                      Sistema de Suprimentos 

                    Licitação 

                         Modalidade Pregão Presencial nº 005/2012 

 

                                AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

A Pregoeira da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE, 

com fulcro no Art. 4º da lei 10.520/02, no uso de suas atribuições, torna público 

e comunica aos interessados que fica ADIADA a licitação na Modalidade 

Pregão Presencial nº 005/2012, para o dia 24/07/2012, conforme discriminada 

abaixo: 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para 

Serviços de locação de transporte terrestre (ônibus executivo, micro-ônibus, van 

tipo sprinter e Carro simples - passeio), incluindo condutor, para atender as 

necessidades das instituições de acolhimento, Aconchego, CRA, Cativar, 

Conviver, Projeto Lara, Portal da Infância, Programas e Projetos, Desafio 

Aldeia, Desafio Guandu, Desafio Travessão, Desafio Sede, CVA Pque Prazeres, 

CVA Pque Guarus, Centro da Juventude, Fortale-Ser, PCCC, Guarda Mirim e 

Bombeiro Mirim desenvolvidos pela FMIJ 

Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Comercial: 

24 de julho de 2012 às 10h:00 (dez horas). 

 O Edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Campos dos 

Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, n° 47, 

Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº XXX-022-

27337657 de 9:00 às 12;30 e de 14:00 às 17:00 horas, de 2ª a 6ª feira, exceto 

feriados do Município de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais, 

mediante requerimento em papel timbrado da empresa e uma resma de papel A4 

com 500 folhas. 

 

                                                                                      Campos dos Goytacazes, 06 de julho de 2012. 

                       ________________________________ 

                     Silvia Cristina V. Ferreira 

                     Pregoeira da FMIJ.  

http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php

